平成２４年 ９月２６日

各  位

大阪市西区江戸堀１丁目９番２５号
ダ イ ダ ン 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

植 林 信 一
（東証・大証第一部 コード番号１９８０）

（問合わせ先）

取締役専務執行役員業務本部長
河久保 弘 和

TEL（０６）６４４７－８００５

人事異動ご通知の件

次のとおり人事異動をいたしますのでお知らせします。

記

人事異動（平成２４年１０月１日）

△ 営業本部顧問兼岡山支店顧問

（営業本部非常勤顧問） 松 本 朝 明

以 上